Cláusula Terceira - A sede da sociedade é na RUA MATIAS NUNES DE SOUZA, número 227, 
bairro / distrito NOVA CANAA, município UNAI - MG, CEP 38.610-000. 

Cláusula Quarta - A sociedade iniciará suas atividades em 23/01/2018 e seu prazo de duração é 
indeterminado. 

Cláusula Quinta - O capital social é R$ 45.000,00 (QUARENTA e CINCO MIL reais) dividido em 
45.000 quotas no valor nominal R$ 1,00 (UM real), integralizadas, neste ato em moeda corrente 
do País, pelos sócios: 

NOME N° DE QUOTAS VALOR R$ 

HENRIQUE OLIVEIRA DE SIQUEIRA 22.500 22.500,00 

DIEGO MELGACO SOUSA 22.500 22.500,00 

TOTAL 45.000 45.000,00